
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

    Občinski svet – Consiglio comunale 

 

             

 
Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 

Tel. +386 66 446224     Fax +386 66 271602 

 

 
 
Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 12. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08 in 35/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. decembra 2018 na podlagi poročila 
Mandatne komisije sprejel naslednji  
 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper ugotavlja, da so izpolnjeni zakonski pogoji, da lahko Aleš 
Bržan, rojen 15. 2. 1976 iz Tribana, Triban 6, začne izvrševati funkcijo Župana Mestne občine 
Koper, na katero je bil izvoljen v drugem krogu rednih lokalnih volitev za župana Mestne 
občine Koper dne 2. 12. 2018, s čimer Občinski svet Mestne občine Koper pritožbo kandidata 
za župana Borisa Popoviča zoper Odločbo Občinske volilne komisije Mestne občine Koper, št. 
041-2/2018 z dne 6. 12. 2018 in Poročilo o izidu drugega kroga volitev za župana Mestne 
občine Koper z dne 2. 12. 2018, št. 041-2/2018 z dne 7. 12. 2018, ki jo je dne 21. 12. 2018 
vložil po pooblaščeni odvetniški družbi Matoz o.p., d.o.o., zavrne. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Sklep občinskega sveta z izrekom, obrazložitvijo in poukom o pravnem sredstvu izide pisno 
ter bo vročen v skladu z zakonom. 
 

 
 

 
 
 
Št.: 032 – 3/2018                                                           MESTNA OBČINA KOPER  
Koper, 21. decembra 2018   Predsedujoča Občinskega sveta 
     Ondina Gregorich-Diabatè     
 
 

 
 
 

 
 


